
XLV SUBIDA PEÑA CABARGA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL X CLASES

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 33 RALLYON Javier Revuelta PEUGEOT 205 1/X 4:16.821 4:26.647 4:15.183 4:15.183
2 34 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR Alberto Alberdi PEUGEOT 106 RALLY 2/X 4:22.733 4:28.678 4:30.837 4:22.733 +7.550 +7.550

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 32 E.VALLE DE PIELAGOS Alberto Sobrino PEUGEOT 205 1/X 4:13.019 4:09.163 4:08.043 4:08.043

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 26 ESCUDERIA ESTRADA Pedro Piña BMW 323I E36 1/P1 3:51.880 3:50.404 3:52.282 3:50.404
2 30 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. Jose Alfonso Estrada PEUGEOT 309 GTI 16V 1/H 3:58.116 3:55.824 4:00.281 3:55.824 +5.420 +5.420
3 31 CDE OJEDA SPORT Fidel Canales RENAULT SPORT 1/X 4:14.399 4:15.567 4:10.717 4:10.717 +14.893 +20.313
4 28 CDE VALLES PASIEGOS Rafael Merino RENAULT CLIO 16V 2/X 4:20.223 4:34.220 4:31.169 4:20.223 +9.506 +29.819
5 27 ESCUDERIA ESTRADA Jose Vicente Perez BMW E30 3.25 2/P1 4:36.976 4:49.259 4:36.976 +16.753 +46.572
6 29 ESCUDERIA ESTRADA Pedro Rodriguez FORD ESCORT MK2 2/H 4:56.051 4:53.485 4:59.971 4:53.485 +16.509 +1:03.081

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 23 CLH TRIBU'S COMPETICION David Gomez BMW E30 1/P2 3:40.708 3:38.656 3:39.793 3:38.656
2 24 PE FLAHS Alvaro Ortiz BMW 328I 2/P2 3:44.584 3:43.305 3:42.738 3:42.738 +4.082 +4.082
3 22 RALLYON Ekaitz Lazurtegi FORD SIERRA 3/P2 3:59.225 3:56.122 3:51.356 3:51.356 +8.618 +12.700
4 25 ESCUDERIA ESTRADA Alfredo Cacicedo OPEL MONZA 4/P2 4:19.068 4:17.519 4:17.927 4:17.519 +26.163 +38.863

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 21 OJEDA SPORT Raúl Lizano HONDA CIVIC 1/X+ 3:27.051 3:38.999 3:23.190 3:23.190
2 20 LA TRAZADA SPORT Luis Manuel Gil BMW M3 E-30 2/X+ 3:39.886 3:46.647 3:38.160 3:38.160 +14.970 +14.970

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 18 ADAL SPORT José Luis Lopez PEUGEOT 207 1/R3T 4:24.698 4:27.716 4:20.909 4:20.909

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 15 ADELMA COMPETICIÓN Marcos Diego PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 3:08.672 3:26.785 3:03.919 3:03.919
2 14 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR Manuel Cabo NISSAN GTR 2/GT / GTR 3:11.118 3:21.233 3:06.465 3:06.465 +2.546 +2.546
3 16 AUTOMOVIL C. PANES Ricardo Gomez MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 3:18.497 3:24.561 3:16.403 3:16.403 +9.938 +12.484
4 17 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ Abraham Cabrera MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 3:32.437 3:48.910 3:23.255 3:23.255 +6.852 +19.336

Clasificación de la clase 8

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 4 CLH TRIBU'S COMPETICION Carlos Ortiz JB-RACING 2007 1/Carcross 3:28.369 3:59.761 3:27.071 3:27.071
2 3 BERANGA COMPETICION Jairo Ruiz SEMOG BRAVE 2/Carcross 3:34.978 3:51.186 3:27.851 3:27.851 +780 +780
3 9 CDE VALLES PASIEGOS David España SEMOG BRAVO 3/Carcross 3:43.814 3:53.681 3:33.017 3:33.017 +5.166 +5.946
4 10 CDE VALLES PASIEGOS Alberto Lopez SEMOG BRAVO 4/Carcross 3:36.704 3:49.384 3:33.370 3:33.370 +353 +6.299
5 5 BERANGA COMPETICIÓN Ivan Sanchez SEMOG BRAVO SPORT5/Carcross 3:36.364 3:55.490 3:36.364 +2.994 +9.293
6 2 LA MAZA COMPETICION Javier Polanco SEMOG BRAVO 6/Carcross 3:54.358 3:44.186 3:40.051 3:40.051 +3.687 +12.980
7 8 RALLYON Adrian Santallana SPEED CAR 2 7/Carcross 3:42.545 3:55.003 3:47.984 3:42.545 +2.494 +15.474
8 6 CDE OJEDA SPORT David Bolado SPEED CAR XTREM 8/Carcross 3:53.470 4:12.820 3:48.677 3:48.677 +6.132 +21.606

Clasificación de la clase 9

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa CAR CROSS

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 4 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 1/Carcross 3:28.369 3:59.761 3:27.071 3:27.071
2 3 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE 2/Carcross 3:34.978 3:51.186 3:27.851 3:27.851 +780 +780
3 9 CDE VALLES PASIEGOS DAVID ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 3:43.814 3:53.681 3:33.017 3:33.017 +5.166 +5.946
4 10 CDE VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 3:36.704 3:49.384 3:33.370 3:33.370 +353 +6.299
5 5 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT5/Carcross 3:36.364 3:55.490 3:36.364 +2.994 +9.293
6 8 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 6/Carcross 3:42.545 3:55.003 3:47.984 3:42.545 +6.181 +15.474
7 6 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 7/Carcross 3:53.470 4:12.820 3:48.677 3:48.677 +6.132 +21.606

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 25 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 1/P2 4:19.068 4:17.519 4:17.927 4:17.519



2 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 4:36.976 4:49.259 4:36.976 +19.457 +19.457
3 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 4:56.051 4:53.485 4:59.971 4:53.485 +16.509 +35.966

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM

Clasificación de la copa COPA CM PROMO

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa COPA FG CARROZADOS DE MONTAÑA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 15 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 3:08.672 3:26.785 3:03.919 3:03.919
2 14 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 2/GT / GTR 3:11.118 3:21.233 3:06.465 3:06.465 +2.546 +2.546
3 16 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 3:18.497 3:24.561 3:16.403 3:16.403 +9.938 +12.484
4 21 OJEDA SPORT RAÚL LIZANO HONDA CIVIC 1/X+ 3:27.051 3:38.999 3:23.190 3:23.190 +6.787 +19.271
5 17 ABRAHAM CABRERA SANCHEZ ABRAHAM CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 3:32.437 3:48.910 3:23.255 3:23.255 +65 +19.336
6 20 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 3:39.886 3:46.647 3:38.160 3:38.160 +14.905 +34.241
7 23 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 1/P2 3:40.708 3:38.656 3:39.793 3:38.656 +496 +34.737
8 24 PE FLAHS ALVARO ORTIZ BMW 328I 2/P2 3:44.584 3:43.305 3:42.738 3:42.738 +4.082 +38.819
9 26 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 3:51.880 3:50.404 3:52.282 3:50.404 +7.666 +46.485
10 22 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 3:59.225 3:56.122 3:51.356 3:51.356 +952 +47.437
11 30 JOSÉ ALFONSO ESTRADA F. JOSE ALFONSO ESTRADA PEUGEOT 309 GTI 16V 1/H 3:58.116 3:55.824 4:00.281 3:55.824 +4.468 +51.905
12 32 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 205 1/X 4:13.019 4:09.163 4:08.043 4:08.043 +12.219 +1:04.124
13 25 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 4/P2 4:19.068 4:17.519 4:17.927 4:17.519 +9.476 +1:13.600
14 28 CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 2/X 4:20.223 4:34.220 4:31.169 4:20.223 +2.704 +1:16.304
15 18 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 1/R3T 4:24.698 4:27.716 4:20.909 4:20.909 +686 +1:16.990
16 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 4:36.976 4:49.259 4:36.976 +16.067 +1:33.057

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 20 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 3:39.886 3:46.647 3:38.160 3:38.160
2 23 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 1/P2 3:40.708 3:38.656 3:39.793 3:38.656 +496 +496
3 24 PE FLAHS ALVARO ORTIZ BMW 328I 2/P2 3:44.584 3:43.305 3:42.738 3:42.738 +4.082 +4.578
4 22 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 3:59.225 3:56.122 3:51.356 3:51.356 +8.618 +13.196
5 25 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 4/P2 4:19.068 4:17.519 4:17.927 4:17.519 +26.163 +39.359
6 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 4:36.976 4:49.259 4:36.976 +19.457 +58.816
7 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 4:56.051 4:53.485 4:59.971 4:53.485 +16.509 +1:15.325
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